РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

 П Р И К А З

    от  22 марта 2017 года                                                                        №27-ос

г.Ефремов

О внесении изменений в приказ Управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов от 14.01.2016г. №4а-ос  «Об утверждении  персонального состава Общественного совета   при Управлении по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов»
В соответствии с Положением об Общественном совете при Управлении по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город  Ефремов,  Положением об Управлении по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов от 14.01.2016г. №4а-ос  «Об утверждении персонального состава  Общественного совета при Управлении по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город  Ефремов»:

1.1. Исключить из состава Общественного совета в связи с неявкой подряд на три и более заседаний:

Анохина Андрея Андреевича

Велуйтиса Владислава Владиславовича

Ухабову Людмилу Георгиевну.

2. Приказ  вступает в силу со дня подписания.

	 Начальник Управления
	О.М. Полякова